改　葬　許　可　申　請　書
令和　〇年　〇月　〇日

美幌町長　平  野  浩  司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　美幌町字東２条北２丁目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　美幌　　次郎
下記のとおり改葬したいので、許可申請いたします。

記

１　死　亡　者　　　氏　名　美幌　太郎　　　　　　性別　男・女

　　　　　　　　　　　　　　住　所　美幌町字東１条北１丁目
　　　　　　　　　　　　　　本　籍　美幌町字東１条北１丁目
２　死亡年月日　　　　　　　　　　　　　　〇　年　〇　月　　〇　日
３　埋葬又は火葬の場所　　　埋葬又は火葬をした場所
４　埋葬又は火葬の年月日　　　　　　　　　　　　　　〇　年　〇　月　〇　日

５　改葬の理由　　(1)土葬を火葬にするため

　　　　　　　　　　　　　(2)墓碑を建てるため

　　　　　　　　　　　　　(3)墓地移転のため

　　　　　　　　　　　　　(4)その他

６　改葬の場所　　　合同納骨塚
７　死亡者と申請者との続柄　　　弟（死亡者から見た関係）
８　施工者氏名　　　石材業者名
９　施工予定年月日　　　　　　　　　　令和　〇　年　〇　月　〇　日

＊墓地に埋葬していた場合　→　執葬認可証又は火葬許可証

＊納骨堂に納めていた場合　→　収蔵証明書、火葬許可証

＊改葬先が確認できる書類（墓園使用許可証、納骨堂使用許可証）
該当する改葬の理由に〇をつけてください。